
ODOLNÉ RODODENDRONY A AZALKY Z JIŽNÍCH ČECH 
Nabídka vzrostlých rododendronů a azalek – 2024 

 

 

Ivo Tábor (junior) 
Mažice 35 
391 81 Veselí nad Lužnicí 
mobil: 737 109 016 (horší signál), 
605 205 970 

e-mail: Ivo.Tabor@email.cz 
www.rhododendron.cz 
IČO: 71166637  
DIČ: CZ8011246815 
č. účtu: 107-9828510247/100 

 
Azalky 

Kultivar  Výška a šířka 
v cm 

Cena v Kč 
bez DPH Kultivar  Výška a šířka 

v cm 
Cena v Kč 
bez DPH 

 
Cecile 

 

 
 130, š 100 

 
1500 

 
Feuerwerk 

 

 
130, š 100 

 
1500 

 
Fireball 

 

 
130, š 80 

 
1500 

 
Golden Sunset 

 

 
130, š 100 

 
1500 

 
Sarina 

 

 
130, š 100 

 
1500 

 
Radiant 

 

 
130, š 100 

 
1500 

 
 
Rododendrony 
Kultivar  Výška a šířka 

v cm 
Cena v Kč 
bez DPH Kultivar Výška a šířka 

v cm 
Cena v Kč 
bez DPH 

 
August Lamken 

 

 

 
120, š 180 
100, š 150 

 
 15000 
 12000 

 
Catawbiense   
Album 

 

 

 
80, š 120  

 
 3300  

 
Eva 

 

 

 
90-100, š 100  

 
 5500  

 
Ben Moseley 

 

 
100-110, š 110 

 
 5500 

 
Lees Dark Purple 

 

 
 120, š 200 
 80, š 90  

   
  12000 
  3000 

 
Roseum Elegans 

 

 
90, š.100 
80, š 80 

 
  4000 
  3000 



 
 
 
 

Azalky a rododendrony pěstujeme ve volné půdě na ploše 6 ha od r. 2003. Rostliny patří mezi odolné druhy. Svědčí o tom i zima 2011/ 

2012, kdy rostliny „absolvovaly“ mrazy –30 °C bez výraznějšího poškození. Mezi nejodolnější rododendrony patří Lees Dark Purple, Ro-

seum Elegans a další. Nadměrné srážky v předloňském roce (téměř 750 mm) nepříznivě ovlivnily růst rostlin. Proto došlo k redukci nabíze-

ného sortimentu. Azalky a rododendrony jsou dodávány s rašelinovým balem v ekologických plachetkách (kromě větších balů, které samo-

zřejmě jsou dostatečně kompaktní). Jsou označeny barevnou etiketou. Kromě nabízeného sortimentu jsou k dispozici i některé další kulti-

vary, které pěstujeme v menším množství. K dispozici jsou také rostliny větších velikostí, kde bude cena stanovena dohodou. 

Přijďte nás navštívit a vybrat si své rostliny. Těšíme se na spolupráci s Vámi.  
 
V Mažicích 15. 3. 2024                   Ivo Tábor 
 
 
 
 

  
 

 
 
 

 


